
 
Kontor Syd har eksisteret siden 1978 og er en af Danmarks største leverandører til erhverv, offentlige og private kunder indenfor kontorbranchen. 
Med omkring 100 medarbejdere fordelt mellem vores forskellige lokationer, er Kontor Syd fuldt ud dedikeret til at levere alt til det gode og 
moderne kontormiljø ud fra vores mission om at skabe optimale arbejdspladser. 
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Kontor Syd åbner salgskontor i Aalborg
 

 

Når kontorforsyningsvirksomheden Kontor Syd A/S, 
med hovedsæde i Sønderborg pr. 1. oktober åbner 
salgskontor i Aalborg, bliver det med stærke lokale 
profiler og velkendte ansigter fra branchen på holdet. 
 
Brian Christiansen ansættes som filialchef og han får i 
første omgang selskab af Ann-Kathrin M. Jensen som 
Key Account Manager. 
Begge har de mange års erfaring fra branchen gennem 
deres tidligere ansættelse hos Mogens Daarbak A/S. 
Og de nye medarbejdere glæder sig og udtaler 
samstemmende: 
- Vi er rigtig glade for den her mulighed med Kontor 
Syd. Det er en virksomhed, som har fokus på rigtig 
mange af de dyder vi altid har arbejdet efter og som 
sætter kunden i centrum. Vi glæder os til at give 
kunderne i Aalborg og hele Nordjylland en fantastisk 
service, gode oplevelser og en høj grad af 
tilgængelighed – både helt personligt og med god 
hjælp fra alle vores nye dygtige kollegaer i Kontor Syd. 
 
Om baggrunden for etableringen af det nye 
salgskontor fortæller adm. direktør og hovedejer i 
Kontor Syd A/S Jan Sørensen: 
- I Kontor Syd har vi en klar strategi om, at vores 
forretning skal vokse. I branchen sker der en tydelig 
konsolidering og det er vi også selv en del af. I starten 
af 2022 overtog vi Engsig A/S i Frederikshavn og senest 
i maj har vi overtaget Papirgården i Grenå. 
 
Så da muligheden bød sig var direktøren ikke i tvivl: 
- Geografisk passer Aalborg rigtig godt ind i forhold til 
vores øvrige lokationer og vi fik en unik mulighed for 
at få sat et hold i Aalborg med mennesker, der deler 
vores værdier, og ved hvor afgørende den gode 
kundeoplevelse er. 
- Både Brian og Ann-Kathrin deler vores holdninger og 
tilgang til kunderne. Det er vigtigt for os, at nye  

 
 
kolleger har den rette indstilling til tingene og matcher 
vores værdier, tilføjer Jan Sørensen. 
 
Der har været fart over feltet i Kontor Syd gennem 
længere tid med opkøb og vækst i både omsætning og 
medarbejderantal, hvor man nu nærmer sig de 100 
medarbejdere fordelt på alle lokationer.   
 
Om det siger Jan Sørensen: 
- Det går stærkt i øjeblikket, men det er en helt bevidst 
strategi fra vores side – og Aalborg bliver sikkert ikke 
den sidste by, hvor Kontor Syd etablerer sig. 
- Vi er stærke på onlineområdet, men det ændrer ikke 
på vores ønske om at være til stede i 
lokalsamfundene. Det er vigtigt med fysisk 
tilstedeværelse og den direkte kundekontakt går aldrig 
af mode, slutter direktøren. 
 

 

 
 

På billedet ses fra venstre: Jan Sørensen, Ann-Kathrin M. Jensen 

og Brian Christiansen. 

 

Yderligere information om indholdet af denne 

pressemeddelelse fås ved henvendelse til 

Adm. direktør Jan Sørensen, tlf. 74 12 33 12, 

E-mail: jas@kontorsyd.dk.  
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